

FAKTURA - Daňový doklad

 <p style="text-align: center;">GASTRO-WALTER S.R.O.</p> <p style="text-align: center; font-size: small;">PRODEJ - MONTÁŽE - SERVIS KOMPLETNÍHO ZAŘÍZENÍ VELKOKUCHYŇÍ</p> <p style="text-align: center; font-size: x-small;">Teplická 39, Martiněves 405 02 Jílové www.gastro-walter.cz, i [REDACTED]</p>	2. Doklad číslo /Evidenční číslo (Interní doklad - 22/01/0126) Smlouva Objednávka	22010126																																																																								
		č. RM 22013911																																																																								
1. Dodavatel Gastro-Walter s.r.o. Teplická 39 405 02 Jílové-Martiněves Česká republika IČ 22802967 DIČ CZ22802967 Číslo účtu [REDACTED] IBAN [REDACTED] Telefon [REDACTED] Fax [REDACTED] E-mail [REDACTED] <small>Spisová značka C 32553 Krajský soud Ústí</small>	4. Odběratel Školní jídelna Děčín I, Sládkova 1300/13 příspěvková organizace Sládkova 1300/13 405 02 Děčín 1 IČ 72744138 DIČ CZ72744138																																																																									
	3. Příjemce Školní jídelna Děčín I, Sládkova 1300/13 příspěvková organizace Sládkova 1300/13 405 02 Děčín 1 IČ 72744138 DIČ CZ72744138																																																																									
Datum splatnosti 04/03/2022 Datum uskut. zdaň. plnění 18/02/2022 Datum vystavení 18/02/2022	Forma úhrady Převodem Konstantní symbol 308 Variabilní symbol 22010126 Číslo dodacího listu	 <small>QR Platba</small>																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Text</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Jedn.</th> <th style="width: 10%;">Základ/MJ</th> <th style="width: 10%;">Základ</th> <th style="width: 10%;">%D</th> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Účtují Vám za dodání:</td> </tr> <tr> <td>Pec elektrická třítroubá TPE 30 ARS</td> <td>1,00</td> <td>ks</td> <td>81 370,00</td> <td>81 370,00</td> <td>21</td> <td>17 087,70</td> <td>98 457,70</td> </tr> <tr> <td>Cestovné</td> <td>1,00</td> <td></td> <td>824,00</td> <td>824,00</td> <td>21</td> <td>173,04</td> <td>997,04</td> </tr> <tr> <td>Montáž na stavební přípojky</td> <td>1,00</td> <td></td> <td>2 884,00</td> <td>2 884,00</td> <td>21</td> <td>605,64</td> <td>3 489,64</td> </tr> <tr> <td colspan="8"> </td> </tr> <tr> <td>Rekapitulace</td> <td></td> <td></td> <td>Základ Dph</td> <td>Dph</td> <td></td> <td>Zaok. Dph</td> <td>Celkem s Dph</td> </tr> <tr> <td>Sazba 21%</td> <td></td> <td></td> <td>85 078,00</td> <td>17 866,38</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>102 944,38</td> </tr> <tr> <td>Celkem</td> <td></td> <td></td> <td>85 078,00</td> <td>17 866,38</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>102 944,38</td> </tr> </tbody> </table> <p style="text-align: right; font-weight: bold; font-size: 1.2em;">Celkem k úhradě Kč 102 944,38</p>			Text	Počet MJ	Jedn.	Základ/MJ	Základ	%D	DPH	Celkem	Účtují Vám za dodání:								Pec elektrická třítroubá TPE 30 ARS	1,00	ks	81 370,00	81 370,00	21	17 087,70	98 457,70	Cestovné	1,00		824,00	824,00	21	173,04	997,04	Montáž na stavební přípojky	1,00		2 884,00	2 884,00	21	605,64	3 489,64	 								Rekapitulace			Základ Dph	Dph		Zaok. Dph	Celkem s Dph	Sazba 21%			85 078,00	17 866,38		0,00	102 944,38	Celkem			85 078,00	17 866,38		0,00	102 944,38
Text	Počet MJ	Jedn.	Základ/MJ	Základ	%D	DPH	Celkem																																																																			
Účtují Vám za dodání:																																																																										
Pec elektrická třítroubá TPE 30 ARS	1,00	ks	81 370,00	81 370,00	21	17 087,70	98 457,70																																																																			
Cestovné	1,00		824,00	824,00	21	173,04	997,04																																																																			
Montáž na stavební přípojky	1,00		2 884,00	2 884,00	21	605,64	3 489,64																																																																			
Rekapitulace			Základ Dph	Dph		Zaok. Dph	Celkem s Dph																																																																			
Sazba 21%			85 078,00	17 866,38		0,00	102 944,38																																																																			
Celkem			85 078,00	17 866,38		0,00	102 944,38																																																																			
Do úplného zaplacení faktury je zařízení a materiál majetkem dodavatele Gastro-Walter s.r.o. Penále za každý den z prodlení je 0,1% z celkové ceny.																																																																										
Přílohy :	Sestavu vytiskl : [REDACTED]	Razítko a podpis [REDACTED]																																																																								